

Aya og Jan Engmark Holding ApS

Klokkestabelen 41, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 18 65 72

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Jan Engmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aya og Jan Engmark Holding ApS Klokkestabelen 41 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 18 65 72
	Stiftet: 27. maj 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Engmark, Direktion Aya Engmark, Direktion
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomhed	Engmark Aalborg ApS, Aalborg
Kapitalinteresse	Garant Tæppeeksperten A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 782 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-16.880	-13.569
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-4.339	-6.561
Indtægter af kapitalinteresser	615.785	265.458
Andre finansielle indtægter	240.974	118.662
Øvrige finansielle omkostninger	-27.544	-24.256
Resultat før skat	807.996	339.734
Skat af årets resultat	-25.627	0
Årets resultat	782.369	339.734
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	366.446	577.078
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	301.523	0
Disponeret fra overført resultat	0	-350.344
Disponeret i alt	782.369	339.734

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.438	41.777
Kapitalinteresser	3.648.069	3.277.284
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.685.507</u>	<u>3.319.061</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.685.507</u>	<u>3.319.061</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>7.062</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.062</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.065.251</u>	<u>841.383</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.065.251</u>	<u>841.383</u>
Likvide beholdninger	<u>4.517</u>	<u>294</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.069.768</u>	<u>848.739</u>
Aktiver i alt	<u>4.755.275</u>	<u>4.167.800</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.945.966	1.579.520
Overført resultat	1.920.148	1.618.625
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>4.105.514</u>	<u>3.436.145</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	615.179	724.780
Selskabsskat	19.223	0
Anden gæld	15.359	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>649.761</u>	<u>731.655</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>649.761</u>	<u>731.655</u>
Passiver i alt	<u>4.755.275</u>	<u>4.167.800</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 615 t.kr., er der givet sikkerhed i børsnoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 1.065 t.kr.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
